
ZARZĄDZENIE NR 307/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XX sesji w dniu 16 listopada 2021 r.: 

1) Nr XX/224/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2021 - 2024. 

2) Nr XX/225/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021 

3) Nr XX/226/2021 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

4) Nr XX/227/2021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

5) Nr XX/228/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Góra 

6) Nr XX/229/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie 

7) Nr XX/230/2021 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej na czas 
oznaczony 

8) Nr XX/231/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej 
położonej w obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka 

9) Nr XX/232/2021 w sprawie określenia wzoru wniosku o przeznaczenie dodatku mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

10) Nr XX/233/2021 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bakałarzewo, na rok 
szkolny 2021/2022. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746FFC74-14FD-4B46-A204-B131E554743E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 307/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp
. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XX/224/2021 zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2021 - 2024 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XX/225/2021 zmian w budżecie gminy Bakałarzewo 
na rok 2021 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XX/226/2021 obniżenia ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego 

Inspektor  
Alicja Sadowska 

  

4. XX/227/2021 zmiany uchwały w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości 

Inspektor  
Alicja Sadowska 

  

5. XX/228/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie 
nadania Statutu Sołectwa Góra 

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska 

  

6. XX/229/2021 nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

7. XX/230/2021 wyrażenia zgody na kontynuację 
umowy najmu po umowie zawartej 
na czas oznaczony 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

8. XX/231/2021 wyrażenia zgody na sprzedaż w 
drodze przetargu nieruchomości 
zabudowanej położonej w obrębie 
geodezyjnym Stara Chmielówka 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

9. XX/232/2021 określenia wzoru wniosku o 
przeznaczenie dodatku mieszkaniowego 
oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego za okres 3 
miesięcy kalendarzowych 
poprzedzających dzień złożenia wniosku 
o dodatek mieszkaniowy 

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 
Bakałarzewie 

  

10. XX/233/2021 określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Bakałarzewo, na 
rok szkolny 2021/2022 

Inspektor  
Wiesława 
Jurewicz 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746FFC74-14FD-4B46-A204-B131E554743E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

